RCMS470-12 / RCMS470E-12
Differenzstrom-Auswertegerät
Bestimmungsgemäße Verwendung
12-kanalige Differenzstrom-Auswertegeräte RCMS470(E)-12 wer-
den in Verbindung mit den Messstromwandlern
W0-S15 ... W5-S210 geschlossene Bauform
WR... rechteckige Bauform
WS... teilbare Bauform

Gerätebeipackzettel / TGH..................................................................................405001 / TGH 1270
Gewicht ....................................................................................... ≤ 350 g
Bestellangaben
* Absolutwerte des Spannungsbereiches.
Andere Speisespannungen auf Anfrage.
** keine UL-Zulassung
Typ Us Art. -Nr.
RCMS470-12 AC 230 V, 47...63 Hz B94052001
RCMS470-1213 AC 90 - 132 V*, 47...63 Hz B94052002
RCMS470-1221 DC 10.5 - 80 V* B94052003
RCMS470-
1223**
DC 77 - 286 V* B94052004
RCMS470E-12 AC 230 V, 47...63 Hz B94052005
10
Rated operational current DC ................................................................................... 0.1 A/0.2 A/1 A
Minimum contact load..................................................................................1 mA at AC/DC ≥ 10 V
Environmental conditions